
SUNDAY 27/3

19:00

REMAINS TO BE SEEN

OPENING

Detektivní komedie -

Podaří se policistům

objasnit brutální vraždu,

nebo záhadu vyžeší agenti

FBI?

MONDAY 28/3

18:00

THE PRICE OF LIFE

THE ALMOUST PERFECT

PLAN

Je přístupné zachránit

životy tisíců za cenu

desítek jiných? Drama o

soudním procesu, které

rozhodnou diváci

19:30

DEATH OF A DOORNAIL

BEHIND THE DOOR

THURSDAY 31/3

16:30

Detektivní komedie, ve

které se rodina a přátelé

snaží vyřešit vraždu

milionáře Alberta Doornaila

Co se skrývá za dveřmi?

Najde Harry se svými

přáteli odpověď?

A TRIBUTE TO MONTY

PYTHON

SHERLOCK HOLMES

Skeče slavné britské

parodistické a satirické

skupiny Monty Python

Klasický detektivní příběh

v provedení amatérského

souboru

FRIDAY 1/4

16:30 THE WARDROBE part I
Příběh o cestě čtyř

sourozenců do tajemné

země, která je začarovaná

do věčné zimy

THE WARDROBE part II

THE FIVE LUCKY WINNERS
Tajemství továrny na

čokoládu a co vlastě získá

majitel zlatého kupónu

19:00

THE TERRIFIC TELEVISION

BISKUPSKÉ  GYMNÁZIUM

BRNO

D I V A D L O  B A R K A  

Svatopluka Čecha 35a

POŘADATEL MÍSTO KONÁNÍ

PROGRAM

PREMIERS OF

THE PLAYS
*Každé představení má i předpremiéru v dopoledních

hodinách pro vybrané studenty gymnázia.

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

ENGLISH
THEATRE

FESTIVAL
5. ročník anglického divadelního festivalu

BIGY 2022

© HH

Pokračování příběhu


